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Sayı : E-34221550-100-2181 Tarih:           27.02.2025
Konu : YKTS-Noterler Birliği Entegrasyonu

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

İlgi : Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 21.02.2025 tarihli ve 106480326 sayılı yazı.

Ekte bir örneği sunulan ilgi yazıda, Yükümlü Kayıt ve Takip Sistemi (YKTS) ile Noterler Birliği arasındaki 
entegrasyonun sağlanmasını teminen, yazıda detayları iletildiği şekliyle teknik düzenlemelerin yapıldığı 
belirtilmiştir. 

Yazıda devamla, YKTS imza altyapısında da güncelleme yapıldığı ve konuya ilişkin sistem üzerinde yer alan 
duyuruda ayrıntılı bilgiye yer verildiği açıklanmış olup, yükümlü tarafından sistemde yapılan tüm kayıtların 
imzalanması akabinde gümrük idaresine sunulmasının gerektiği vurgulanmıştır.

Bilgilerinizi ve ilgili üyelerinize duyurulmasını rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

EK: Ticaret Bakanlığı'ndan alınan yazı
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Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Gümrükler Genel Müdürlüğü

Sayı : E-73421605-161.99-00106480326
Konu : YKTS-Noterler Birliği Entegrasyonu

DAĞITIM YERLERİNE

Genel Müdürlüğümüzce yürütülen bürokrasinin azaltılması ve işlemlerin azami ölçüde
elektronikleştirilmesi çalışmaları kapsamında yükümlülerin gümrük işlemlerine ilişkin başvuruları
esnasında kağıt ortamında sundukları belgelerin elektronik ortama alınması hedeflenmektedir.

Bu kapsamda; Yükümlü Kayıt ve Takip Sistemi ile Noterler Birliği arasında entegrasyon
sağlanmasını teminen;

 "Vekalet Giriş" sekmesinde Noterler Birliği entegrasyonu kapsamında "Yevmiye Tarihi",
Yevmiye Numarası" ve "Noterlik Kodları" alanlarının eklenmesi,
 Geçiş süreci tamamlandıktan sonra "Noterlik Bilgileri Sorgulama" işlemi sorgu
sonucunda Noterler Birliği web servisinden olumlu kayıt dönmeyen vekalet kayıtlarının vekalet
onay işleminin yapılamaması,

Hususlarında teknik düzenleme yapılmış ve devreye alınmıştır.

Diğer taraftan, YKTS imza altyapısında da, konuya ilişkin ayrıntılı bilgiye sistem üzerinde yer
alan duyuruda yer verilmiş olan güncelleme yapılmış olup yükümlüsünce sistemde yapılan tüm kayıtların
imzalanması akabinde gümrük idaresine sunulması gerekmektedir.

Bilgi alınması ile üyeleriniz nezdinde gerekli bilgilendirmenin yapılması hususunda gereğini rica
ederim.

Burak Serkan YAŞAR
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı

Dağıtım:

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)
Türkiye Sanayici ve İş Adamları Derneği (TÜSİAD)
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD)
Uluslararası Yatırımcılar Derneği (YASED)
Uluslararası Nakliyeciler Derneği (UND)
Ankara-Bursa-İzmir-İstanbul-Mersin Gümrük Müşavirleri Derneklerine

Gelen Evrak Tarih Sayı: 21.02.2025 - 8889
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